
       Diário Oficial 
 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 313/2016                                       Jardim Alegre, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2016  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 043/2016  
 

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre 

CONTRATADO: CLEBER CABAU  

CNPJ: 14.999.479/0001-26. 

OBJETO:  contratação de empresa especializada na prestação d e serviços de alarme e 
cerca elétrica, com fornecimento de materiais, para  atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social do Municipal de Jar dim Alegre-PR, para o período de 12 
(doze) meses 

VALOR TOTAL R$ 6.405,68 (seis mil, quatrocentos e c inco reais e sessenta e oito 
centavos). 

INÍCIO:  04/08/2016. 

TÉRMINO:03/08/2017. 

EMBASAMENTO LEGAL:  Dispensa nº 017/2016, homologada em 03/08/2016. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04/08/2016. 

 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2016 
 
 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público 
que fará realizar às 09h00min , do dia 24/08/2016, na sede da Prefeitura do Município, sala de 
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade 
PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de 
recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA ATEND ER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALGRE, PARA O PERIODO DE ATÉ  12 (DOZE) MESES. 

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: 
www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço 
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/1354. 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2016 às 21:33:52

                               1 / 2



       Diário Oficial 
 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 313/2016                                       Jardim Alegre, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2016  

 
 
 

Jardim Alegre, 09 de Agosto de 2016. 
 
 
 
 

Neuza Pessuti Francisconi 
Prefeita Municipal 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2016 às 21:33:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2016-08-09T21:33:52-0300




